
Муниципальное образование городской округ «Охинский»   

СОБРАНИЕ 
2018-2023 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
№ 6.8-6 от 28 марта 2019 г.                                            г. Оха 

 

 

О внесении изменений в решение 

Собрания от 25.12.2018 № 6.5-2 «О 

создании благоприятных условий в 

целях привлечения медицинских 

работников для работы в 

учреждениях здравоохранения, 

расположенных на территории 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

 
 

 

 

В соответствии со статьей 32 Устава муниципального образования городской округ 

"Охинский", в целях создания благоприятных условий для привлечения медицинских 

работников для работы в учреждениях здравоохранения, расположенных на территории 

муниципального образования городской округ «Охинский» 
 

Собрание  Р Е Ш И Л О: 

 

 

1. Внести в решение Собрания от 25.12.2018 № 6.5-2 «О создании благоприятных 

условий в целях привлечения медицинских работников для работы в учреждениях 

здравоохранения, расположенных на территории муниципального образования 

городской округ «Охинский» следующее изменение: 

   в части 2 слово «максимальной» - исключить. 

 

2.  Пункт 3.3 Порядка предоставления дополнительных мер социальной поддержки 

медицинским работникам учреждений здравоохранения, расположенных на 

территории муниципального образования городской округ «Охинский», 

утвержденного решением Собрания муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 25.12.2018 № 6.5-2 изложить в следующей редакции: 

       «3.3. Размер ЕДВ составляет 15000,00 рублей в месяц.    

  С ЕДВ производится удержание налога на доходы физических лиц.». 

 

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и разместить   

на официальном сайте администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2019 года и распространяет свое 

действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года. 

http://www.adm-okha.ru/


5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Собрания муниципального образования городской округ «Охинский» 

Силенгинского А.Г. 

 

 

 

Председатель Собрания              Глава  

муниципального образования    муниципального образования 

городской округ «Охинский»    городской округ «Охинский» 

         

      А.Г. Силенгинский                                                                   С.Н. Гусев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


